
長野県下高井農林高等学校 

担当 本田 耕一（教頭）  竹村 真輝（教務主任） 

 住所 〒389-2301 長野県下高井郡木島平村大字穂高2975 

電話 0269-82-3115(代)  

５農林高 号外  

令和５年(2023 年)５月 25日   

 

関係中学校長 様 

 

長野県下高井農林高等学校   

校長  藤田 洋子   

（公印省略）   

 

令和５年度中学校及び義務教育学校生徒の体験入学について（依頼） 

 

万緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度の標記体験入学を下記により実施いたしますので、生徒、職員および保護者

の皆様の参加につきまして、ご配意くださいますようお願いいたします。詳細は別紙実施要

項をご覧いただくとともに、本校ホームページにも掲載しましたので、生徒・保護者の皆様

へご案内ください。 

なお、体験講座につきましては、人数等の調整の後、あらためてご連絡いたします。 

ご不明の点については、お手数でも電話にて担当までお問い合わせください。 

 

記 

 

１ 実施日  令和５年７月28日（金） 

 

２ 内 容  別紙実施要項による 

 

３ 申込み  令和５年６月30日（金） 必着 

申込み様式(エクセル形式)を本校ホームページよりダウンロードし、必要 

事項をご入力の上、Eメール(honda-koichi-r@pref.nagano.lg.jp) 

添付で申し込んでください。 

 

 ４ その他  万が一のために、引率職員等の緊急連絡先の記載をお願いいたします。 


